

انتصاب عارف به عنوان معاون اول دولت چهاردهم

نوائی: قلب ورزش مربی ورزشی است

به همت پارک علم و فناوری استان و جهاد دانشگاهی تبریز صورت می گیرد:

گشایش اولین مرکز نوآوری قطعه سازی و ماشین آلات پیشرفته بارویکرد انرژی در آذربایجان شرقی



امام جمعه تبریز در دیدار با مدیر ستاد کانون های فرهنگی - هنری استان تاکید کرد:

ضرورت استفاده از ظرفیت هنر و هنرمندان در جهت پیشبرد اهداف دینی



صفحه ۲



اهمیت برگزاری مراسم تنفیذ حکم ریاست جمهوری دوره چهاردهم و حواشی آن به روایت "عصر آزادی"

پزشک جمهور جهان آمد

رئیس دانشگاه هنر اسلامی تبریز به مناسبت هفته ملی مهارت در جمع خبرنگاران تاکید کرد:

هنر جوان امروز کار آفرینان فردا هستند

نقشینه های خشتی



بیانیه خانه توسعه آذربایجان در ارتباط با انتخاب اعضای کابینه دولت دکتر پزشکیان

دولت دکتر پزشکیان



ارکان کشور باید تعامل کنند، جلسات سران قوا فرصت خوبی است

* ما تاکنون دهها انتخابات داشتیم و همه همراه با رقابت، سلامت و با حضور باصلاحیت مردم بوده است. انگیزه دار بودن مردم پای صندوقهای رأی بسیار مهم است که همواره وجود داشته و انتخابات اخیر هم به خوبی انجام شد و مردم رئیس جمهور شایسته ای را انتخاب کردند.

* همه ما باید به رئیس جمهور و دولت کمک کنیم تا کارهای بزرگی را انجام دهند.

* توصیه اول به دولت این است که کشور ما بزرگ است و مردم ما بزرگ هستند و در میان مردم کسب و کار صاحب فکر و آرای جدید هستند، بی شمار هستند. این یک ثروت عظیم ملی است و باید از آن استفاده کرد. دولت محترم و رئیس جمهور محترم برای مردم و با مردم و در میان مردم از این ظرفیت عظیم مردمی استفاده کنند و از آن برای رسیدن به اهداف و راهی که می خواهند بروند، بهره بگیرند.

* ثروتهای مادی و طبیعی کشور هم بسیار بیشتر از آن چیزی است که تا به حال از آن استفاده کرده ایم. ما می توانیم کارهای بزرگی را با اتکا به ثروت انسانی و طبیعی انجام دهیم که شرطش آن است که همت بلند داشته باشیم.

* بیانات امروز آقای پزشکیان متقن، عمیق و حاکی از پایداری به مبانی حقیقی مردم سالاری اسلامی است.

* افراد اهل فکر، ثروت ملی هستند و از این باید استفاده کرد.

* شهید رئیسی اهل کار جهادی بود و واقعاً شب و روز نمی شناخت.

* با روحیه جهادی می شود کوههای مشکل را از جا کند.

* ارکان کشور باید تعامل کنند، جلسات سران قوا فرصت خوبی است.

* اولویت باید رعایت شود، امروز اولویت با مسائل اقتصادی است.

* هیچ مسئله داخلی را نباید متوقف به موضوع خارجی کرد.

* انگیزه مخالفت با برخی کشورهای اروپایی نداریم؛ آنها با ما خوب برخورد نکردند.



* ما به حمد الله یک مردم سالاری آمیخته با رقابت و سلامت در کشورمان داریم.

* مردم سالاری نتیجه قیام مردم در قبال وضع ناسامان گذشته است.

* کار بزرگ امام بزرگواران این بود که مردم در سرنوشت خود دخیل شوند. قبل از اینکه ملت ایران به رهبری امام (ره) به مردم سالاری دست یابد، ما فقط تجربه مشروطیت را داشتیم که مشروطیت تجربه ای ناکام بود، چرا که یک رهبری قدرتمند بر سرکار نبود و از همان اولین روزها کشور دچار مشکل شد و حدود ۱۵ سال کشور درگیر آشوب بود و بعد هم دیکتاتوری خشن رضاشاهی روی کار آمد.

* همه زحمات ملت با روی کار آمدن رضا پهلوی بر باد رفت. خصوصیت بارز پهلوی اول، دیکتاتوری خشن و مظلوم کشی و فشار به مردم و از طرف دیگر ذلت و انفعال در برابر عوامل خارجی بود. در ادامه، رضاشاه گرایش به آلمان هیتلری پیدا کرد و همان انگلیسی ها که او را سرکار آوردند، او را اخراج کردند و سپس تالایش را جایگزینش کردند. محمدرضا هم راه پدرش را رفت و به مردم سخت گیری می کرد و کشور را تجربه نکرده بود که انقلاب اسلامی به دست عمده تانفت کمک می کرد.

* اداره کشور در آن مقطع تابع اراده بیگانگان بود و بر مردم فشار زیادی تحمیل می شد. کار به جایی رسید که محمدرضا پهلوی برای سرنگون کردن یک دولت ملی به آمریکا و انگلیسی ها متوسل شد و کودتا کردند و دولت سرنگون شد و از این خیانت آشکارتر نمی توان تصور کرد. ملت ایران هرگز دخالت در اداره کشور را تجربه نکرده بود که انقلاب اسلامی به دست امام بزرگوار این موضوع یعنی مردم سالاری دینی را به مردم هدیه داد.

رهبر انقلاب در مراسم تنفیذ: مردم رئیس جمهور شایسته ای را انتخاب کردند از افراد اهل فکر در دولت استفاده شود اولویت با مسائل اقتصادی است

رهبر انقلاب فرمودند: مراسم تنفیذ آخرین برگ از کتاب قطور و پر مضمونی است که ملت عزیز ایران به وسیله این انتخابات تدوین کردند و در قفسه افتخارات کشور ایران آن را ماندگار کردند.

به گزارش خبرگزاری خیرانلاین، مراسم تنفیذ حکم ریاست جمهوری دوره چهاردهم، در حسینیه امام خمینی (ره) در حال برگزاری است و رهبر معظم انقلاب اسلامی با تنفیذ رأی ملت، مسعود پزشکیان را به ریاست جمهوری اسلامی ایران منصوب کردند.

حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر انقلاب در این مراسم فرمودند: روز تنفیذ آخرین برگ از کتاب قطور و پر مضمونی است که ملت عزیز ایران و دست اندرکاران به وسیله این انتخابات پراکنجه تدوین کردند و در قفسه افتخارات کشور ایران آن را ماندگار کردند.

ایشان تصریح کردند: خدا را شاکر هستیم که انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم با وجود فضای آسوده عمومی ناشی از فقدان رئیس جمهور فقید شهیدمان مرحوم آیت الله رئیسی رضوان الله به بهترین وجه انجام گرفت، با آرامش و سلامت، رقابت و برخورد اخلاقی رقبا با رئیس جمهور منتخب که بعد از انتخابات بسیار تحسین برانگیز بود. این آزمون بسیار مهمی برای کشور بود که این آزمون به حمدالله با موفقیت انجام گرفت و نتیجه شیرین آن را ملت خواهند چشید.

اهم بیانات معظم له را در ادامه به نقل از رسانه ها می خوانید:

* لازم می دانم نقش سرپرست محترم ریاست جمهوری آقای مخبر و هیات دولت در مدیریت کشور در این دو ماه را یادآوری کنم و تشکر کنم که نقش مهمی ایفا کردند و توانستند به فضل الهی کشور را در وضعیت آرامش و با روحیه خوب مردم به انتخابات برسانند و انتخابات را به بهترین وجهی به پایان ببرند.

وعده های مهم پزشکیان

به مردم ایران بلافاصله بعد از آغاز به کار دولتش

این مردم خدمت کنیم، قول می دهیم که در راه شهیدان و کسانی که در راه مملکت جان خود را فدا کردند، تا پای جای بایستیم. بازگشت کشور به جایگاه واقعی خود و عزت و افتخار، جز با وحدت و قانونگرایی امکان پذیر نیست. پزشکیان همچنین افزود: خاک پای ملت ایران هستم و تلاش می کنم فرزند خلفی برای این ملت باشم. از رهبر انقلاب و ملت شریف ایران که خالق فرصت های نو برای سربلندی ایران هستند می خواهم مرصا یاری کنند که بتوانم بخشی از نگرانی مردم را برای ایران کم کنم. من شریک دردهای مردم و پیوندهای راهی دیگر را نروم. قول می دهیم که با تمام وجودمان به پیشرفت و اعتلای ایران خواهیم بود.



رهبری تعهد می کنم که برای مردم جز انصاف و عدالت راهی دیگر را نروم. قول می دهیم که با تمام وجودمان به پیشرفت و اعتلای ایران خواهیم بود.

آخرین اقدامات شورای راهبری انتخاب وزرای دولت چهاردهم

رئیس شورای راهبری انتخاب وزرای دولت چهاردهم با بیان این که «برای هیچ مسئولیتی کمتر از ۸ پیشنهاد برای رئیس جمهور ارسال نشده است»، از مردم خواست تا به خبرسازها پر این زمینه توجه نکنند.

به گزارش ایسنا، محمدجواد ظریف رئیس شورای راهبری انتخاب وزرای دولت چهاردهم در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «سلام». جلسات شورای راهبری بعد از ظهر روز جمعه و صبح روز شنبه برگزار می شود.

رئیس جمهور گفت: به مردم و رهبری تعهد می کنم که برای مردم جز انصاف و عدالت راهی دیگر را نروم. قول می دهیم که با تمام وجودمان به پیشرفت و اعتلای ایران خواهیم بود.

قیصری: وزرای پیشنهادی نگاه مثبتی به برنامه هفتم داشته باشند

شروع سنگینی داشته که وقت و انرژی بیشتری را از نمایندگان می گیرد. این نماینده مجلس شورای اسلامی ادامه داد: اکنون با توجه به معیارهای بیان شده از سوی مقام معظم رهبری، باید نمایندگان مجلس دوازدهم دقت نظری در انتخاب وزرا داشته باشند؛ موضوع توجه به اسناد بالادستی و برنامه هفتم توسعه بسیار مهم است لذا وزیران پیشنهادی باید نگاه مثبتی به قانون برنامه هفتم و این برنامه داشته باشند. وی افزود: طبق بیانات رهبر انقلاب وزرای پیشنهادی باید امید به آینده و نگاه مثبت به نق داشته باشند لذا کسی که کارها را در بن بست ببیند، نمی تواند نگاه راهگشایی داشته باشد و طبیعتاً مجلس هم نمی تواند به چنین فردی رای اعتماد بدهد.



مطرح کردند. قیصری با بیان اینکه انتظار می رود مجلس دوازدهم در استمرار مجلس یازدهم، انقلابی باشد، گفت: با توجه به برگزاری انتخابات زودهنگام مجلس دوازدهم با صدور آدایه داد: رهبر انقلاب تأکیداتی در خصوص همراهی مجلس با دولت جدید داشتند و معیارهایی برای تشکیل کابینه

نمایند تهران در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه باید نمایندگان مجلس دوازدهم دقت نظری در انتخاب وزرا داشته باشند، گفت: موضوع توجه به اسناد بالادستی و برنامه هفتم توسعه بسیار مهم است لذا وزیران پیشنهادی باید نگاه مثبتی به قانون برنامه هفتم و این برنامه داشته باشند.

زینب قیصری در گفت و گو با ایسنا با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در دیدار نمایندگان مجلس دوازدهم گفت: حضرت آقا بیانات راهگشایی را مطرح کردند که باید نصب العین نمایندگان در مجلس دوازدهم باشد. وی افزود: رهبر انقلاب تأکیداتی در خصوص همراهی مجلس با دولت جدید داشتند و معیارهایی برای تشکیل کابینه

حمله توئیتری سعید جلیلی به حسن روحانی

کاندیدای شکست خورده برای پزشکیان دستور کار مشخص کرد

کار کردن دارد؛ بیش از ۷۰ برنامه باید توسط دولت نوشته شود که برخی از آن ها نهایتاً ۳ ماه زمان دارد و یک ماه از ابلاغ برنامه هفتم توسعه گذشته است. دولت آقای روحانی اعتقادی به برنامه نداشت و مجلس آن را نوشت که در نتیجه آن متوسط رشد اقتصادی کشور ۰.۷ درصد شد.

یکی از نکات مثبت این دولت این است که دولت و مجلس و برنامه توسعه همزمان آغاز می شود و وظیفه ما این است که در این جامعه پویا اجرای برنامه را دنبال کنیم.

هرکس باید با توجه به جایگاه خودش اقتضات آن را دنبال کند و نقش خود را تشخیص بدهد.



جایی فرصت ها هدر رفت، تذکر دهیم و برای اصلاح تلاش کنیم.

رشد ۸ درصدی در برنامه هفتم توسعه نیاز به

سعید جلیلی در توئیتری نوشت: رشد ۸ درصدی در برنامه هفتم توسعه نیاز به کار کردن دارد؛ بیش از ۷۰ برنامه باید توسط دولت نوشته شود که برخی از آن ها نهایتاً ۳ ماه زمان دارد و یک ماه از ابلاغ برنامه هفتم توسعه گذشته است.

به گزارش خبرگزاری خیرانلاین، سعید جلیلی در یادداشتی در شبکه اجتماعی ایکس که منتشر به اوست، نوشت:

عزیزانی امروز در دولت قرار گرفته اند و وظیفه ما این است که به آن ها کمک کنیم؛ اگر جایی از فرصت ها استفاده شد، آن را تقویت کنیم و اگر

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم
پرواز کنیم.

ATA HOLIDAY
شماره برای ما: ۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
شماره برای ما: ۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir